АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.06.2025 г                                                                                            № 555
г. Татарск

Об утверждении реестра внутриведомственных и межведомственных процессов администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации «Об утверждении перечня инициатив социально-экономического развития Российской Федерации до 2030 года» от 06.10.2021 г. №2816-р, Планом мероприятий («дорожной карты») Татарского муниципального округа Новосибирской области по внедрению Стандартов клиентоцентричности, утвержденного распоряжением администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области  от 27.05.2025 г. №458, администрация Татарского муниципального округа Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить порядок ведения реестра внутриведомственных и межведомственных процессов администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области (далее – реестр) согласно приложению №1 к постановлению.
      2.Утвердить реестр согласно приложению №2 к постановлению.
      3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области Басалыко Л.Н.

И.о. Главы Татарского муниципального округа
Новосибирской области                                                                         Ю. П. Лысенко

[bookmark: _GoBack]
Е.Н. Казакова
8-383-64-25-526

image1.png